
ZARZĄDZENIE Nr 149/21 
WÓJTA GMINY DZIAŁDOWO 

z dnia 3 listopada 2021 r. 

w sprawie  planów finansowych dla referatów oraz samodzielnych stanowisk 

Na podstawie Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372) art. 249 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2021r. 
poz.305 ze zm.) Wójt Gminy zarządza, co następuje: 

§ 1. Przekazać informację  o kwotach wydatków na 2022 rok dla poszczególnych referatów oraz 
samodzielnych stanowisk, zgodnie z załącznikami do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

   

WÓJT 
 
 

(-) Mirosław Zieliński 

 



 

 

 

 

 

 

Plan na 2022 r. 

WydatkiDz. Rozdz Paragr./Grupa Nazwa

010      ROLNICTWO I ŁOWIECTWO    5 117 319,00 

   01008 Melioracje wodne       10 000,00 

        Zakup usług pozostałych       10 000,004300W

        GKS       10 000,00  901001W

   01010 Infrastruktura wodociagowa i sanitacyjna wsi            0,00 

   01043 Infrastruktura wodociągowa wsi       10 900,00 

        Składki na ubezpieczenia społeczne          200,004110W

        GKS          200,00  901001W

        Składki na Fundusz Pracy          100,004120W

        GKS          100,00  901001W

        Wynagrodzenia bezosobowe        1 000,004170W

        GKS        1 000,00  901001W

        Zakup materiałów i wyposażenia          500,004210W

        GKS          500,00  901001W

        Zakup usług pozostałych        8 000,004300W

        GKS        8 000,00  901001W

        
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i

opinii
         100,004390W

        GKS          100,00  901001W

        Różne opłaty i składki        1 000,004430W

        GKS        1 000,00  901001W

   01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi    5 079 419,00 

        Składki na ubezpieczenia społeczne          100,004110W

        GKS          100,00  901001W

        Składki na Fundusz Pracy          100,004120W

        GKS          100,00  901001W

        Wynagrodzenia bezosobowe        1 000,004170W

        GKS        1 000,00  901001W

        Zakup energii        3 000,004260W

        GKS        3 000,00  901001W

        Zakup usług pozostałych        5 000,004300W

        GKS        5 000,00  901001W

        
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i

opinii
         100,004390W

        GKS          100,00  901001W

        Różne opłaty i składki          500,004430W

        GKS          500,00  901001W

        Pozostałe odsetki          100,004580W

        GKS          100,00  901001W

        
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób

fizycznych
         100,004590W

        GKS          100,00  901001W

        Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego          100,004610W

        GKS          100,00  901001W

        Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych    4 219 319,006050W

1

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 149/21

Wójta Gminy Działdowo

z dnia 3 listopada 2021 r.



 

 

 

 

 

 

Plan na 2022 r. 

WydatkiDz. Rozdz Paragr./Grupa Nazwa

        
 Budowa sieci kanalizacyjnej  wraz z oczyszczalnią 

ścieków wraz z w m. Jankowice 
   2 149 319,00  901083I

        Rozbudowa sieci kanalizacji w m. Grzybinach      570 000,00  901121I

        
MODERNIZACJA OCZYSZCZALNI ŚCIEKÓW W

UZDOWIE
   1 500 000,00  901187I

        Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych      850 000,006058W

        
Budowa oczyszczalni przydomowych na terenie gm.

Działdowo
     850 000,00  901002H

   01095 Pozostała działalność       17 000,00 

        Zakup usług pozostałych        5 000,004300W

        Geodezja        5 000,00  901072W

        
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i

opinii
       4 000,004390W

        Geodezja        4 000,00  901072W

        Opłaty na rzecz BP        1 900,004510W

        GKS        1 900,00  901001W

        Opłaty na rzecz budżetów JST        3 100,004520W

        GKS          100,00  901001W

        Geodezja        3 000,00  901072W

        Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego        3 000,004610W

        Geodezja        3 000,00  901072W

400      
WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE W

ENERGIĘ ELEKTRYCZNĄ, GAZ I WODĘ
       2 100,00 

   40002 Dostarczanie wody        2 100,00 

        Zakup materiałów i wyposażenia        1 000,004210W

        GKS        1 000,00  901001W

        Zakup środków żywności        1 000,004220W

        GKS        1 000,00  901001W

        Zakup usług pozostałych          100,004300W

        GKS          100,00  901001W

600      TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ   14 936 418,90 

   60004 Lokalny transport zbiorowy       87 700,00 

        
Dotacje cel. przek. gminie na zadania bieżące

realizowane na podstawie porozumień między JST
      80 000,002310W

        GKS       80 000,00  901001R

        
Zwrot dotacji wykorzystanych niezgodnie z

przeznaczeniem lub pobranych w nadmiernej wysokości
         100,002910W

        GKS          100,00  901001W

        
Odsetki od dotacji wykorzystanych niezgodnie z

przeznaczeniem lub pobranych w nadmiernej wysokości
         100,004560W

        GKS          100,00  901001W

        Pozostałe odsetki          900,004580W

        GKS          900,00  901001W

        
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób

prawnych i innych jednostek organizacyjnych
       4 600,004600W

        GKS        4 600,00  901001W

        Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego        2 000,004610W

2



 

 

 

 

 

 

Plan na 2022 r. 

WydatkiDz. Rozdz Paragr./Grupa Nazwa

        GKS        2 000,00  901001W

   60014 Drogi publiczne powiatowe      180 000,00 

        
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finan. udziel.

między jed.sam.ter. na dofinans.włas.zad...
     180 000,006300W

        

POMOC FINANSOWA DLA STAROSTWA

POWITOWEGO NA PRZEBUDOWĘ CHODNIKA Z

PRZEBUDOWĄ ODWODNIENIA PRZY DRODZE

POWITOWEJ NR 1542 N  M. SŁAWKOWO

     150 000,00  901212R

        

pOMOC FINANSOWA DLA STAROSTWA

FINANSOWEGO NA DOK. NA PRZBUDOWĘ

DROGI POW. NR 1363 W PETRYKOZACH Z

ODWODNIENIEM DŁ.OK 800 M

      30 000,00  901213R

   60016 Drogi publiczne gminne   14 644 418,90 

        Składki na ubezpieczenia społeczne          900,004110W

        GKS          900,00  901001W

        Wynagrodzenia bezosobowe        5 000,004170W

        GKS        5 000,00  901001W

        Zakup materiałów i wyposażenia       98 200,004210W

        GKS       93 100,00  901001W

        SOŁECTWO PIERŁAWKI        3 400,00  901042S

        SOŁECTWO KISINY        1 300,00  901051S

        SOŁECWTO RUSZKOWO          400,00  901054S

        Zakup usług remontowych      118 100,004270W

        GKS      111 100,00  901001W

        SOŁECTWO KOMORNIKI        7 000,00  901058S

        Zakup usług pozostałych      185 000,004300W

        GKS      170 000,00  901001W

        SOŁECTWO KURKI-BURSZ        5 000,00  901055S

        SOŁECTWO GNOJNO       10 000,00  901066S

        
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i

opinii
         100,004390W

        GKS          100,00  901001W

        Różne opłaty i składki       60 000,004430W

        GKS       60 000,00  901001W

        
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób

fizycznych
      60 000,004590W

        GKS       60 000,00  901001W

        
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób

prawnych i innych jednostek organizacyjnych
       1 500,004600W

        GKS        1 500,00  901001W

        Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   14 115 618,906050W

        
Przebudowa drogi gm. Pierławki-Burkat dz.

338,90,60,11
   2 826 911,00  901012I

        
Przebudowa drogi gm. Pierławki-Burkat dz.

338,90,60,11
     148 785,00  901012W

        Przebudowa drogi gminnej w m. Burkat dz. 316,320      216 000,00  901017W

        
Przebudowa dróg gminnych w m.Filice działka nr

118,537.715,191,23 
   6 032 598,00  901019I

3



 

 

 

 

 

 

Plan na 2022 r. 

WydatkiDz. Rozdz Paragr./Grupa Nazwa

        
Przebudowa dróg gminnych w m.Filice działka nr

118,537.715,191,23 
     317 506,00  901019W

        
Przebudowa drogi gminnej w m.Krasnołąka działak nr

134 
     453 713,40  901022I

        
Przebudowa drogi gminnej w m.Krasnołąka działak nr

134 
     304 001,60  901022W

        
Przebudowa drogi gminnej w m. Turza Wielka działka nr

190,187,186,172 
     579 390,60  901023I

        
Przebudowa drogi gminnej w m. Turza Wielka działka nr

190,187,186,172 
     397 713,40  901023W

        
Przebudowa dróg gminnych w m.Ruszkowo działka nr

188,151/1,156,52/2,146,150/1,71/1 
     707 703,60  901024I

        
Przebudowa dróg gminnych w m.Ruszkowo działka nr

188,151/1,156,52/2,146,150/1,71/1 
     483 881,40  901024W

        SOŁECZTWO SĘKOWO       13 211,90  901056S

        SOŁECTWO KOMORNIKI       10 003,00  901058S

        
Przebudowa drogi gminnej w m.Zakrzewo działka nr

203,147
     467 520,00  901076I

        
Przebudowa drogi gminnej w m.Zakrzewo działka nr

203,147
     311 680,00  901076W

        Przebudowa drogi gminnej w m. Kisiny dz. 527      187 200,00  901085W

        Przebudowa drogi gminnej  w  m.Petrykozy dz.396      156 500,00  901154I

        Przebudowa drogi gminnej  w  m.Petrykozy dz.396      156 500,00  901154W

        Przebudowa drogi gminnej w m. Burkat dz 288      232 800,00  901183W

        
Przebudowa drogi gminnej w m.Malinowo działka nr

5/21
     112 000,00  901194W

   60020 Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych       24 300,00 

        Wynagrodzenia bezosobowe        1 000,004170W

        GKS        1 000,00  901001W

        Zakup materiałów i wyposażenia       12 800,004210W

        GKS        3 000,00  901001W

        SOŁECTWO KRAMARZEWO        5 000,00  901043S

        SOŁECTWO SŁAWKOWO          800,00  901045S

        SOŁECWTO RUSZKOWO        1 400,00  901054S

        SOŁECTWO GĄSIOROWO          600,00  901063S

        SOŁECTWO  NIESTOJA        1 000,00  901065S

        SOŁECTWO BURKAT        1 000,00  901069S

        Zakup usług pozostałych       10 500,004300W

        GKS       10 000,00  901001W

        SOŁECTWO BURKAT          500,00  901069S

700      GOSPODARKA MIESZKANIOWA       76 400,00 

   70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami       23 800,00 

        Składki na ubezpieczenia społeczne          200,004110W

        GKS          200,00  901001W

        Składki na Fundusz Pracy          100,004120W

        GKS          100,00  901001W

        Wynagrodzenia bezosobowe        2 000,004170W

4



 

 

 

 

 

 

Plan na 2022 r. 

WydatkiDz. Rozdz Paragr./Grupa Nazwa

        GKS        1 000,00  901001W

        Geodezja        1 000,00  901072W

        Zakup materiałów i wyposażenia        3 000,004210W

        GKS        3 000,00  901001W

        Zakup energii        2 000,004260W

        GKS        2 000,00  901001W

        Zakup usług remontowych          500,004270W

        GKS          500,00  901001W

        Zakup usług pozostałych        5 000,004300W

        GKS        1 000,00  901001W

        Geodezja        4 000,00  901072W

        
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i

opinii
       5 000,004390W

        Geodezja        5 000,00  901072W

        Różne opłaty i składki        1 000,004430W

        GKS        1 000,00  901001W

        Opłaty na rzecz budżetów JST        2 000,004520W

        Geodezja        2 000,00  901072W

        
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób

prawnych i innych jednostek organizacyjnych
       1 000,004600W

        GKS        1 000,00  901001W

        Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego        2 000,004610W

        Geodezja        2 000,00  901072W

   70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy       52 600,00 

        Wynagrodzenia bezosobowe          100,004170W

        Geodezja          100,00  901072W

        Zakup materiałów i wyposażenia       10 000,004210W

        GKS       10 000,00  901001W

        Zakup energii        8 000,004260W

        GKS        8 000,00  901001W

        Zakup usług remontowych       15 000,004270W

        GKS       15 000,00  901001W

        Zakup usług pozostałych        8 000,004300W

        GKS        5 000,00  901001W

        Geodezja        3 000,00  901072W

        
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i

opinii
       3 000,004390W

        Geodezja        3 000,00  901072W

        Różne opłaty i składki        1 000,004430W

        GKS        1 000,00  901001W

        Podatek od nieruchomości          500,004480W

        GKS          500,00  901001W

        Podatek od towarów i usług (VAT)        3 000,004530W

        GKS        3 000,00  901001W

5



 

 

 

 

 

 

Plan na 2022 r. 

WydatkiDz. Rozdz Paragr./Grupa Nazwa

        
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób

prawnych i innych jednostek organizacyjnych
       2 000,004600W

        Geodezja        2 000,00  901072W

        Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego        2 000,004610W

        Geodezja        2 000,00  901072W

710      DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA      266 300,00 

   71004 Plany zagospodarowania przestrzennego      262 000,00 

        Składki na ubezpieczenia społeczne        2 000,004110W

        GKS        2 000,00  901001W

        Wynagrodzenia bezosobowe       10 000,004170W

        GKS       10 000,00  901001W

        Zakup usług pozostałych      250 000,004300W

        GKS      250 000,00  901001W

   71035 Cmentarze        4 300,00 

        Składki na ubezpieczenia społeczne          260,004110W

        GKS          260,00  901001W

        Składki na Fundusz Pracy           40,004120W

        GKS           40,00  901001W

        Wynagrodzenia bezosobowe        2 000,004170W

        GKS        2 000,00  901001W

        Zakup materiałów i wyposażenia        1 000,004210W

        GKS        1 000,00  901001W

        Zakup usług pozostałych        1 000,004300W

        GKS        1 000,00  901001W

750      ADMINISTRACJA PUBLICZNA        5 000,00 

   75095 Pozostała działalność        5 000,00 

        Zakup materiałów i wyposażenia        5 000,004210W

        SOŁECWTO RUSZKOWO        2 000,00  901054S

        SOŁECTWO KSIĘŻY DWÓR        3 000,00  901059S

754      
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA

PRZECIWPOŻAROWA
      11 547,96 

   75412 Ochotnicze straże pożarne       11 547,96 

        Zakup materiałów i wyposażenia       11 547,964210W

        SOŁECTWO WYSOKA          547,96  901052S

        SOŁECWTO RUSZKOWO        7 000,00  901054S

        SOŁECTWO FILICE        3 000,00  901060S

        SOŁECTWO PETRYKOZY        1 000,00  901075S

801      OŚWIATA I WYCHOWANIE        5 806,00 

   80101 Szkoły podstawowe        5 806,00 

        Zakup materiałów i wyposażenia        5 806,004210W

        SOŁECTWO SŁAWKOWO        2 100,00  901045S

        SOŁECTWO KSIĘŻY DWÓR        3 706,00  901059S

   80104 Przedszkola            0,00 

900      
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA

ŚRODOWISKA
   1 951 891,76 

6



 

 

 

 

 

 

Plan na 2022 r. 

WydatkiDz. Rozdz Paragr./Grupa Nazwa

   90002 Gospodarka odpadami        5 000,00 

        Zakup usług pozostałych        5 000,004300W

        GKS        5 000,00  901001W

   90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach      155 516,21 

        Składki na ubezpieczenia społeczne          310,004110W

        GKS          310,00  901001W

        Składki na Fundusz Pracy           60,004120W

        GKS           60,00  901001W

        Wynagrodzenia bezosobowe       38 083,204170W

        GKS       10 000,00  901001W

        SOŁECTWO SŁAWKOWO        3 000,00  901045S

        SOŁECTWO KLECZKOWO        1 600,00  901046S

        SOŁECTWO ZAKRZEWO        1 800,00  901047S

        SOŁECTWO LIPÓWKA        2 000,00  901050S

        SOŁECTWO WYSOKA        1 500,00  901052S

        SOŁECTWO KURKI-BURSZ          800,00  901055S

        SOŁECTWO KSIĘŻY DWÓR        4 500,00  901059S

        SOŁECTWO FILICE        2 500,00  901060S

        SOŁECTWO POŻARY        2 000,00  901062S

        SOŁECTWO JANKOWICE          883,20  901064S

        SOŁECTWO MYSLĘTA        1 600,00  901068S

        SOŁECTWO BURKAT        2 500,00  901069S

        SOŁECTWO PETRYKOZY        2 500,00  901075S

        SOŁECTWO MALINOWO          900,00  901081S

        Zakup materiałów i wyposażenia       42 463,014210W

        GKS        5 000,00  901001W

        SOŁECTWO KRAMARZEWO        2 000,00  901043S

        SOŁECTWO RUDOLFOWO          200,00  901044S

        SOŁECTWO KLECZKOWO          584,22  901046S

        SOŁECTWO ZAKRZEWO          250,00  901047S

        SOŁECTWO MOSZNICA        2 500,00  901048S

        SOŁECTWO RYWOCINY          150,00  901049S

        SOŁECTWO KISINY        1 000,00  901051S

        SOŁECTWO WYSOKA        3 000,00  901052S

        SOŁECWTO RUSZKOWO        2 500,00  901054S

        SOŁECTWO KURKI-BURSZ       11 328,34  901055S

        SOŁECZTWO TURZA WIELKA          600,00  901057S

        SOŁECTWO KOMORNIKI          300,00  901058S

        SOŁECTWO KSIĘŻY DWÓR          500,00  901059S

        SOŁECTWO FILICE          700,00  901060S

        SOŁECWTO KARSNOŁĄKA          600,00  901061S

        SOŁECTWO POŻARY        1 320,45  901062S

        SOŁECTWO GĄSIOROWO          800,00  901063S

        SOŁECTWO JANKOWICE        1 500,00  901064S

7



 

 

 

 

 

 

Plan na 2022 r. 

WydatkiDz. Rozdz Paragr./Grupa Nazwa

        SOŁECTWO  NIESTOJA          850,00  901065S

        SOŁECTWO GNOJNO          500,00  901066S

        SOŁECTWO UZDOWO          150,00  901067S

        SOŁECTWO MYSLĘTA        2 930,00  901068S

        SOŁECTWO BURKAT        3 000,00  901069S

        SOŁECTWO GRZYBINY          100,00  901070S

        SOŁECTWO MALINOWO          100,00  901081S

        Zakup usług remontowych          700,004270W

        SOŁECTWO SŁAWKOWO          700,00  901045S

        Zakup usług pozostałych       31 500,004300W

        GKS       20 000,00  901001W

        SOŁECTWO PIERŁAWKI        1 500,00  901042S

        SOŁECTWO MOSZNICA        2 000,00  901048S

        SOŁECTWO KURKI-BURSZ        1 500,00  901055S

        SOŁECTWO UZDOWO        3 500,00  901067S

        SOŁECTWO GRZYBINY        3 000,00  901070S

        Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych       42 400,006060W

        SOŁECZTWO TURZA WIELKA       15 400,00  901057S

        SOŁECTWO FILICE       12 000,00  901060S

        SOŁECTWO JANKOWICE       15 000,00  901064S

   90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu        8 600,00 

        Wynagrodzenia osobowe pracowników        4 973,254010W

        WFOŚ i GW        4 973,25  901204I

        Składki na ubezpieczenia społeczne          854,904110W

        WFOŚ i GW          854,90  901204I

        Składki na Fundusz Pracy          121,854120W

        WFOŚ i GW          121,85  901204I

        Zakup materiałów i wyposażenia        1 000,004210W

        WFOŚ i GW        1 000,00  901204I

        Zakup usług pozostałych        1 650,004300W

        WFOŚ i GW        1 650,00  901204I

   90013 Schroniska dla zwierząt      160 500,00 

        Zakup materiałów i wyposażenia          500,004210W

        GKS          500,00  901001W

        Zakup usług pozostałych      160 000,004300W

        GKS      160 000,00  901001W

   90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg      548 000,00 

        Zakup materiałów i wyposażenia       33 000,004210W

        GKS       10 000,00  901001W

        SOŁECTWO WYSOKA       21 000,00  901052S

        SOŁECTWO KURKI-BURSZ        2 000,00  901055S

        Zakup energii      190 000,004260W

        GKS      190 000,00  901001W

        Zakup usług remontowych      265 000,004270W

8



 

 

 

 

 

 

Plan na 2022 r. 

WydatkiDz. Rozdz Paragr./Grupa Nazwa

        GKS      265 000,00  901001W

        Zakup usług pozostałych       25 000,004300W

        GKS       15 000,00  901001W

        SOŁECTWO KRAMARZEWO       10 000,00  901043S

        Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych       35 000,006050W

        SOŁECTWO RUDOLFOWO       12 000,00  901044S

        SOŁECWTO RUSZKOWO       12 000,00  901054S

        SOŁECTWO GRZYBINY       11 000,00  901070S

   90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków

z opłat i kar za korzystanie ze środowiska
     720 123,00 

        Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych      570 123,006050W

        Rozbudowa wodociągu w Kisinach       22 000,00  901007F

        Rozbudowa sieci kanalizacji w Kisinach      100 000,00  901009F

        
 Budowa sieci kanalizacyjnej  wraz z oczyszczalnią 

ścieków wraz z w m. Jankowice 
     113 123,00  901083F

        Rozbudowa sieci kanalizacji w m. Grzybinach       30 000,00  901121F

        
E usługi jako nowoczesne rozwiazanie sieci

wodociągowej w Gminie Działdowo
       5 000,00  901155F

        
MODERNIZACJA OCZYSZCZALNI ŚCIEKÓW W

UZDOWIE
     300 000,00  901187F

        Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych      150 000,006059W

        
Budowa oczyszczalni przydomowych na terenie gm.

Działdowo
     150 000,00  901002F

   90026 Pozostałe działania zwiazane z gospodarką odpadami        1 000,00 

        Zakup usług pozostałych        1 000,004300W

        GKS        1 000,00  901001W

   90095 Pozostała działalność      353 152,55 

        Wynagrodzenia bezosobowe        2 000,004170W

        GKS        2 000,00  901001W

        Zakup materiałów i wyposażenia      148 627,324210W

        GKS       27 000,00  901001W

        SOŁECTWO KRAMARZEWO        3 000,00  901043S

        SOŁECTWO KLECZKOWO       10 500,00  901046S

        SOŁECTWO MOSZNICA          400,00  901048S

        SOŁECTWO KISINY          800,00  901051S

        SOŁECTWO WYSOKA        1 600,00  901052S

        SOŁECWTO RUSZKOWO        5 221,55  901054S

        SOŁECTWO KURKI-BURSZ        7 350,00  901055S

        SOŁECTWO KSIĘŻY DWÓR       20 841,18  901059S

        SOŁECTWO FILICE          200,00  901060S

        SOŁECWTO KARSNOŁĄKA        4 700,00  901061S

        SOŁECTWO POŻARY       10 400,00  901062S

        SOŁECTWO  NIESTOJA        5 228,66  901065S

        SOŁECTWO GNOJNO        3 006,43  901066S

        SOŁECTWO UZDOWO       16 505,00  901067S

        SOŁECTWO MYSLĘTA        3 740,50  901068S

9



 

 

 

 

 

 

Plan na 2022 r. 

WydatkiDz. Rozdz Paragr./Grupa Nazwa

        SOŁECTWO BURKAT       14 174,00  901069S

        SOŁECTWO MALINOWO       13 960,00  901081S

        Zakup usług remontowych        7 500,004270W

        SOŁECTWO KOMORNIKI        5 500,00  901058S

        SOŁECTWO BURKAT        2 000,00  901069S

        Zakup usług pozostałych       50 302,824300W

        GKS       26 000,00  901001W

        SOŁECTWO RUDOLFOWO        2 624,04  901044S

        SOŁECTWO SŁAWKOWO          500,00  901045S

        SOŁECTWO KLECZKOWO          500,00  901046S

        SOŁECTWO KSIĘŻY DWÓR          600,00  901059S

        SOŁECWTO KARSNOŁĄKA          500,00  901061S

        SOŁECTWO POŻARY          500,00  901062S

        SOŁECTWO BURKAT        7 500,00  901069S

        SOŁECTWO GRZYBINY        8 488,78  901070S

        SOŁECTWO PETRYKOZY        3 000,00  901075S

        SOŁECTWO MALINOWO           90,00  901081S

        Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych      133 661,416050W

        SOŁECTWO ZAKRZEWO       22 508,00  901047S

        SOŁECTWO LIPÓWKA       12 725,00  901050S

        SOŁECTWO KISINY       30 271,00  901051S

        SOŁECTWO GĄSIOROWO       15 090,27  901063S

        SOŁECTWO UZDOWO       27 200,00  901067S

        SOŁECTWO MYSLĘTA       10 500,00  901068S

        SOŁECTWO PETRYKOZY       15 367,14  901075S

        Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych       11 061,006060W

        SOŁECTWO SŁAWKOWO       11 061,00  901045S

921      
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA

NARODOWEGO
     233 836,52 

   92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury       40 937,13 

        Nagrody konkursowe        5 964,624190W

        SOŁECTWO PIERŁAWKI          300,00  901042S

        SOŁECTWO KRAMARZEWO          600,00  901043S

        SOŁECTWO KURKI-BURSZ        1 900,00  901055S

        SOŁECTWO FILICE          360,00  901060S

        SOŁECWTO KARSNOŁĄKA          400,00  901061S

        SOŁECTWO POŻARY          300,00  901062S

        SOŁECTWO  NIESTOJA          300,00  901065S

        SOŁECTWO GNOJNO          600,00  901066S

        SOŁECTWO BURKAT          400,00  901069S

        SOŁECTWO PETRYKOZY          500,00  901075S

        SOŁECTWO MALINOWO          304,62  901081S

        Zakup materiałów i wyposażenia        3 682,874210W

        SOŁECTWO PIERŁAWKI          170,00  901042S

10



 

 

 

 

 

 

Plan na 2022 r. 

WydatkiDz. Rozdz Paragr./Grupa Nazwa

        SOŁECTWO KRAMARZEWO          183,00  901043S

        SOŁECTWO RUDOLFOWO          100,00  901044S

        SOŁECTWO SŁAWKOWO          200,00  901045S

        SOŁECTWO KLECZKOWO           80,00  901046S

        SOŁECTWO LIPÓWKA           67,60  901050S

        SOŁECTWO KISINY          300,00  901051S

        SOŁECTWO WYSOKA          300,00  901052S

        SOŁECWTO RUSZKOWO          500,00  901054S

        SOŁECTWO KURKI-BURSZ          100,00  901055S

        SOŁECZTWO TURZA WIELKA          132,27  901057S

        SOŁECTWO KOMORNIKI          100,00  901058S

        SOŁECTWO FILICE          200,00  901060S

        SOŁECTWO POŻARY          250,00  901062S

        SOŁECTWO GNOJNO          100,00  901066S

        SOŁECTWO MYSLĘTA          200,00  901068S

        SOŁECTWO BURKAT          500,00  901069S

        SOŁECTWO PETRYKOZY          100,00  901075S

        SOŁECTWO MALINOWO          100,00  901081S

        Zakup środków żywności       28 489,644220W

        SOŁECTWO PIERŁAWKI          800,00  901042S

        SOŁECTWO KRAMARZEWO        1 400,47  901043S

        SOŁECTWO RUDOLFOWO          700,00  901044S

        SOŁECTWO SŁAWKOWO        1 800,00  901045S

        SOŁECTWO KLECZKOWO          620,00  901046S

        SOŁECTWO ZAKRZEWO        1 000,00  901047S

        SOŁECTWO MOSZNICA          716,50  901048S

        SOŁECTWO RYWOCINY          334,22  901049S

        SOŁECTWO LIPÓWKA          750,00  901050S

        SOŁECTWO KISINY        1 300,00  901051S

        SOŁECTWO WYSOKA        1 236,00  901052S

        SOŁECWTO RUSZKOWO        1 700,00  901054S

        SOŁECTWO KURKI-BURSZ        1 000,00  901055S

        SOŁECZTWO TURZA WIELKA        2 000,00  901057S

        SOŁECTWO KOMORNIKI        1 100,00  901058S

        SOŁECTWO KSIĘŻY DWÓR        2 547,08  901059S

        SOŁECTWO FILICE          800,00  901060S

        SOŁECWTO KARSNOŁĄKA          867,38  901061S

        SOŁECTWO POŻARY          817,90  901062S

        SOŁECTWO GĄSIOROWO        1 000,00  901063S

        SOŁECTWO JANKOWICE        1 000,00  901064S

        SOŁECTWO  NIESTOJA          600,00  901065S

        SOŁECTWO GNOJNO          800,00  901066S

        SOŁECTWO MYSLĘTA          500,00  901068S

        SOŁECTWO BURKAT        1 500,09  901069S

11



 

 

 

 

 

 

Plan na 2022 r. 

WydatkiDz. Rozdz Paragr./Grupa Nazwa

        SOŁECTWO GRZYBINY          500,00  901070S

        SOŁECTWO PETRYKOZY          700,00  901075S

        SOŁECTWO MALINOWO          400,00  901081S

        Zakup usług pozostałych        2 800,004300W

        SOŁECTWO KRAMARZEWO        1 200,00  901043S

        SOŁECTWO BURKAT        1 600,00  901069S

   92113 Centra kultury i sztuki      192 899,39 

        Zakup materiałów i wyposażenia      152 199,394210W

        SOŁECTWO PIERŁAWKI       19 274,81  901042S

        SOŁECTWO KRAMARZEWO        4 388,61  901043S

        SOŁECTWO RUDOLFOWO          822,00  901044S

        SOŁECTWO SŁAWKOWO        8 800,00  901045S

        SOŁECTWO KLECZKOWO          700,00  901046S

        SOŁECTWO MOSZNICA        8 709,14  901048S

        SOŁECTWO LIPÓWKA          800,00  901050S

        SOŁECTWO KISINY        1 902,88  901051S

        SOŁECTWO WYSOKA        1 536,00  901052S

        SOŁECWTO RUSZKOWO       11 200,00  901054S

        SOŁECTWO KURKI-BURSZ        1 500,00  901055S

        SOŁECZTWO SĘKOWO          700,00  901056S

        SOŁECZTWO TURZA WIELKA       23 500,00  901057S

        SOŁECTWO KOMORNIKI        1 183,23  901058S

        SOŁECTWO KSIĘŻY DWÓR       15 247,08  901059S

        SOŁECTWO FILICE        7 143,19  901060S

        SOŁECWTO KARSNOŁĄKA        1 267,00  901061S

        SOŁECTWO POŻARY       11 770,00  901062S

        SOŁECTWO GĄSIOROWO        3 300,00  901063S

        SOŁECTWO JANKOWICE        3 700,00  901064S

        SOŁECTWO  NIESTOJA        9 450,00  901065S

        SOŁECTWO GNOJNO        4 180,00  901066S

        SOŁECTWO UZDOWO        2 500,00  901067S

        SOŁECTWO MYSLĘTA        1 552,45  901068S

        SOŁECTWO BURKAT        1 900,00  901069S

        SOŁECTWO GRZYBINY        1 373,00  901070S

        SOŁECTWO PETRYKOZY        2 950,00  901075S

        SOŁECTWO MALINOWO          850,00  901081S

        Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek        1 100,004240W

        SOŁECTWO BURKAT        1 100,00  901069S

        Zakup usług remontowych       15 000,004270W

        SOŁECWTO KARSNOŁĄKA       15 000,00  901061S

        Zakup usług pozostałych       10 500,004300W

        SOŁECTWO KISINY        3 000,00  901051S

        SOŁECTWO GNOJNO        4 500,00  901066S

        SOŁECTWO GRZYBINY        3 000,00  901070S

12



 

 

 

 

 

 

Plan na 2022 r. 

WydatkiDz. Rozdz Paragr./Grupa Nazwa

        Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych       14 100,006050W

        SOŁECTWO RYWOCINY       14 100,00  901049S

   92116 Biblioteki            0,00 

   92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami            0,00 

926      KULTURA FIZYCZNA        3 707,00 

   92601 Obiekty sportowe        3 707,00 

        Zakup materiałów i wyposażenia        1 700,004210W

        SOŁECTWO ZAKRZEWO          300,00  901047S

        SOŁECWTO RUSZKOWO          400,00  901054S

        SOŁECTWO FILICE          300,00  901060S

        SOŁECTWO BURKAT          700,00  901069S

        Zakup usług pozostałych        2 007,004300W

        SOŁECWTO KARSNOŁĄKA        2 007,00  901061S

OGÓŁEM   22 610 327,14

13



 

 

 

 

 

 

Plan na 2022 r. SPZ

WydatkiDz. Rozdz Paragr./Grupa Nazwa

750      ADMINISTRACJA PUBLICZNA      150 000,00 

   75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego      150 000,00 

        Wynagrodzenia bezosobowe        2 000,004170W

        Stanowisko SPZ        2 000,00  907001W

        Nagrody konkursowe        5 000,004190W

        Stanowisko SPZ        5 000,00  907001W

        Zakup materiałów i wyposażenia       33 000,004210W

        Stanowisko SPZ       33 000,00  907001W

        Zakup usług pozostałych      110 000,004300W

        Stanowisko SPZ      110 000,00  907001W

851      OCHRONA ZDROWIA      257 925,33 

   85149 Programy polityki zdrowotnej       20 000,00 

        Zakup materiałów i wyposażenia        5 000,004210W

        Stanowisko SPZ        5 000,00  907001W

        Zakup usług pozostałych       15 000,004300W

        Stanowisko SPZ       15 000,00  907001W

   85153 Zwalczanie narkomanii        6 000,00 

        Zakup materiałów i wyposażenia        2 000,004210W

        Stanowisko SPZ        2 000,00  907001W

        Zakup usług pozostałych        4 000,004300W

        Stanowisko SPZ        4 000,00  907001W

   85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi      223 325,33 

        Różne wydatki na rzecz osób fizycznych          300,003030W

        Stanowisko SPZ          300,00  907001W

        Wynagrodzenia osobowe pracowników          100,004010W

        Stanowisko SPZ          100,00  907001W

        Składki na ubezpieczenia społeczne          100,004110W

        Stanowisko SPZ          100,00  907001W

        Składki na Fundusz Pracy          100,004120W

        Stanowisko SPZ          100,00  907001W

        Wynagrodzenia bezosobowe       50 000,004170W

        Stanowisko SPZ       30 000,00  907001W

        Środki alkoholowe niewydatkowane za ubiegły rok       20 000,00  907005W

        Nagrody konkursowe       29 088,334190W

        Stanowisko SPZ       20 000,00  907001W

        Środki alkoholowe niewydatkowane za ubiegły rok        9 088,33  907005W

        Zakup materiałów i wyposażenia       51 517,004210W

        Stanowisko SPZ       15 500,00  907001W

        COVID       10 000,00  907002C

        Środki alkoholowe niewydatkowane za ubiegły rok       26 017,00  907005W

        Zakup środków żywności       22 283,004220W

        Stanowisko SPZ        7 283,00  907001W

        Środki alkoholowe niewydatkowane za ubiegły rok       15 000,00  907005W

        Zakup usług pozostałych       65 137,004300W

1

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 149/21

Wójta Gminy Działdowo

z dnia 3 listopada 2021 r.



 

 

 

 

 

 

Plan na 2022 r. SPZ

WydatkiDz. Rozdz Paragr./Grupa Nazwa

        COVID       10 000,00  907002C

        Środki alkoholowe niewydatkowane za ubiegły rok       35 355,81  907005W

        Środki za ubiegły rok "małpki"        9 981,19  907006W

        małpki bieżący rok        9 800,00  907007W

        Podróże służbowe krajowe          300,004410W

        Stanowisko SPZ          300,00  907001W

        Różne opłaty i składki          100,004430W

        Stanowisko SPZ          100,00  907001W

        Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego        4 000,004610W

        Stanowisko SPZ        4 000,00  907001W

        
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu

służby cywilnej
         300,004700W

        Stanowisko SPZ          300,00  907001W

   85195 Pozostała działalność        8 600,00 

        Wynagrodzenia bezosobowe        3 000,004170W

        COVID        3 000,00  907002C

        Zakup materiałów i wyposażenia        3 200,004210W

        COVID        3 200,00  907002C

        Zakup usług pozostałych        2 000,004300W

        COVID        2 000,00  907002C

        
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

świadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej
         400,004360W

        COVID          400,00  907002W

926      KULTURA FIZYCZNA       67 500,00 

   92604 Instytucje kultury fizycznej       60 000,00 

        Składki na ubezpieczenia społeczne          500,004110W

        Stanowisko SPZ          500,00  907001W

        Składki na Fundusz Pracy          200,004120W

        Stanowisko SPZ          200,00  907001W

        Wynagrodzenia bezosobowe       18 000,004170W

        Stanowisko SPZ       18 000,00  907001W

        Nagrody konkursowe       11 000,004190W

        Stanowisko SPZ       11 000,00  907001W

        Zakup materiałów i wyposażenia        6 300,004210W

        Stanowisko SPZ        6 300,00  907001W

        Zakup środków żywności        5 000,004220W

        Stanowisko SPZ        5 000,00  907001W

        Zakup usług pozostałych       15 000,004300W

        Stanowisko SPZ       15 000,00  907001W

        Podróże służbowe krajowe        2 000,004410W

        Stanowisko SPZ        2 000,00  907001W

        Różne opłaty i składki        2 000,004430W

        Stanowisko SPZ        2 000,00  907001W

   92695 Pozostała działalność        7 500,00 

        Nagrody konkursowe        2 000,004190W

2



 

 

 

 

 

 

Plan na 2022 r. SPZ

WydatkiDz. Rozdz Paragr./Grupa Nazwa

        Stanowisko SPZ        2 000,00  907001W

        Zakup materiałów i wyposażenia        1 000,004210W

        Stanowisko SPZ        1 000,00  907001W

        Zakup środków żywności          500,004220W

        Stanowisko SPZ          500,00  907001W

        Zakup usług pozostałych        4 000,004300W

        Stanowisko SPZ        4 000,00  907001W

OGÓŁEM      475 425,33

3



 

 

 

 

 

 

Plan na 2022 r. ref.ORG

WydatkiDz. Rozdz Paragr./Grupa Nazwa

600      TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ        6 000,00 

   60004 Lokalny transport zbiorowy        6 000,00 

        Zakup usług pozostałych        6 000,004300W

        
REFERAT ORGANIZACYJNY I

SPR.OBYWATELSKICH
       6 000,00  903001W

750      ADMINISTRACJA PUBLICZNA    6 576 603,82 

   75011 Urzędy wojewódzkie       54 117,00 

        Wynagrodzenia osobowe pracowników       45 196,974010W

        
16.1.1.2 ewidencja ludnosci,, rejestracja stanu cywilnego,

dokuemnty toż
      42 307,76  903002Z

        11.4.2 pozamilitarne przygotowanie obronne        2 889,21  903005Z

        Składki na ubezpieczenia społeczne        7 769,364110W

        
16.1.1.2 ewidencja ludnosci,, rejestracja stanu cywilnego,

dokuemnty toż
       7 272,70  903002Z

        11.4.2 pozamilitarne przygotowanie obronne          496,66  903005Z

        Składki na Fundusz Pracy        1 107,334120W

        
16.1.1.2 ewidencja ludnosci,, rejestracja stanu cywilnego,

dokuemnty toż
       1 036,54  903002Z

        11.4.2 pozamilitarne przygotowanie obronne           70,79  903005Z

        Fundusz dyspozycyjny           43,344710W

        11.4.2 pozamilitarne przygotowanie obronne           43,34  903005Z

   75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)      127 200,00 

        Różne wydatki na rzecz osób fizycznych      120 000,003030W

        
REFERAT ORGANIZACYJNY I

SPR.OBYWATELSKICH
     120 000,00  903001W

        Zakup materiałów i wyposażenia        1 500,004210W

        
REFERAT ORGANIZACYJNY I

SPR.OBYWATELSKICH
       1 500,00  903001W

        Zakup środków żywności        1 500,004220W

        
REFERAT ORGANIZACYJNY I

SPR.OBYWATELSKICH
       1 500,00  903001W

        Zakup usług pozostałych        3 000,004300W

        
REFERAT ORGANIZACYJNY I

SPR.OBYWATELSKICH
       3 000,00  903001W

        
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

świadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej
       1 200,004360W

        
REFERAT ORGANIZACYJNY I

SPR.OBYWATELSKICH
       1 200,00  903001W

   75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)    6 234 086,82 

        Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń       12 000,003020W

        
REFERAT ORGANIZACYJNY I

SPR.OBYWATELSKICH
      12 000,00  903001W

        Różne wydatki na rzecz osób fizycznych          500,003030W

        
REFERAT ORGANIZACYJNY I

SPR.OBYWATELSKICH
         500,00  903001W

        Wynagrodzenia osobowe pracowników    3 115 987,334010W

        
REFERAT ORGANIZACYJNY I

SPR.OBYWATELSKICH
   3 115 987,33  903001W

1

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 149/21

Wójta Gminy Działdowo

z dnia 3 listopada 2021 r.



 

 

 

 

 

 

Plan na 2022 r. ref.ORG

WydatkiDz. Rozdz Paragr./Grupa Nazwa

        Dodatkowe wynagrodzenie roczne      216 355,004040W

        
REFERAT ORGANIZACYJNY I

SPR.OBYWATELSKICH
     216 355,00  903001W

        Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne       75 000,004100W

        
REFERAT ORGANIZACYJNY I

SPR.OBYWATELSKICH
      75 000,00  903001W

        Składki na ubezpieczenia społeczne      561 371,354110W

        
REFERAT ORGANIZACYJNY I

SPR.OBYWATELSKICH
     561 371,35  903001W

        Składki na Fundusz Pracy       78 572,534120W

        
REFERAT ORGANIZACYJNY I

SPR.OBYWATELSKICH
      78 572,53  903001W

        
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób

Niepełnosprawnych
      33 000,004140W

        
REFERAT ORGANIZACYJNY I

SPR.OBYWATELSKICH
      33 000,00  903001W

        Wynagrodzenia bezosobowe       38 600,004170W

        
REFERAT ORGANIZACYJNY I

SPR.OBYWATELSKICH
      38 600,00  903001W

        Zakup materiałów i wyposażenia      177 600,004210W

        
REFERAT ORGANIZACYJNY I

SPR.OBYWATELSKICH
     177 600,00  903001W

        Zakup środków żywności        2 800,004220W

        
REFERAT ORGANIZACYJNY I

SPR.OBYWATELSKICH
       2 800,00  903001W

        Zakup energii       77 000,004260W

        
REFERAT ORGANIZACYJNY I

SPR.OBYWATELSKICH
      77 000,00  903001W

        Zakup usług remontowych       35 000,004270W

        
REFERAT ORGANIZACYJNY I

SPR.OBYWATELSKICH
      35 000,00  903001W

        Zakup usług zdrowotnych        4 200,004280W

        
REFERAT ORGANIZACYJNY I

SPR.OBYWATELSKICH
       4 200,00  903001W

        Zakup usług pozostałych      247 690,004300W

        
REFERAT ORGANIZACYJNY I

SPR.OBYWATELSKICH
     247 690,00  903001W

        
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

świadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej
      17 000,004360W

        
REFERAT ORGANIZACYJNY I

SPR.OBYWATELSKICH
      17 000,00  903001W

        
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i

pomieszczenia garażowe
       5 000,004400W

        
REFERAT ORGANIZACYJNY I

SPR.OBYWATELSKICH
       5 000,00  903001W

        Podróże służbowe krajowe        5 000,004410W

        
REFERAT ORGANIZACYJNY I

SPR.OBYWATELSKICH
       5 000,00  903001W

        Podróże służbowe zagraniczne        1 000,004420W

2



 

 

 

 

 

 

Plan na 2022 r. ref.ORG

WydatkiDz. Rozdz Paragr./Grupa Nazwa

        
REFERAT ORGANIZACYJNY I

SPR.OBYWATELSKICH
       1 000,00  903001W

        Różne opłaty i składki       24 800,004430W

        
REFERAT ORGANIZACYJNY I

SPR.OBYWATELSKICH
      24 800,00  903001W

        Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych       80 371,314440W

        
REFERAT ORGANIZACYJNY I

SPR.OBYWATELSKICH
      80 371,31  903001W

        Podatek od nieruchomości          200,004480W

        
REFERAT ORGANIZACYJNY I

SPR.OBYWATELSKICH
         200,00  903001W

        Pozostałe podatki na rzecz budżetów JST          200,004500W

        
REFERAT ORGANIZACYJNY I

SPR.OBYWATELSKICH
         200,00  903001W

        
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu

służby cywilnej
      25 000,004700W

        
REFERAT ORGANIZACYJNY I

SPR.OBYWATELSKICH
      25 000,00  903001W

        Fundusz dyspozycyjny       18 075,304710W

        
REFERAT ORGANIZACYJNY I

SPR.OBYWATELSKICH
      18 075,30  903001W

        Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych    1 157 499,406057W

        
Cyfrowy Urząd nowoczesne e usługi dla klientów

Gm.Działdowo
   1 157 499,40  903008G

        Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych      204 264,606059W

        
Cyfrowy Urząd nowoczesne e usługi dla klientów

Gm.Działdowo
     204 264,60  903008G

        Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych       20 000,006060W

        Zakup kserokopiiarki urządzenie wielofunkcyjne       20 000,00  903011W

   75056 Spis powszechny i inne            0,00 

   75095 Pozostała działalność      161 200,00 

        
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych JST oraz

związków gmin lub zw.powiatów na dofinans. zad.bież
      13 000,002900W

        Składki na rzecz związków i stowarzyszeń gmin       13 000,00  905047W

        Różne wydatki na rzecz osób fizycznych      111 600,003030W

        
REFERAT ORGANIZACYJNY I

SPR.OBYWATELSKICH
     111 600,00  903001W

        Wynagrodzenia bezosobowe          100,004170W

        
REFERAT ORGANIZACYJNY I

SPR.OBYWATELSKICH
         100,00  903001W

        Zakup materiałów i wyposażenia          100,004210W

        
REFERAT ORGANIZACYJNY I

SPR.OBYWATELSKICH
         100,00  903001W

        Zakup środków żywności          400,004220W

        
REFERAT ORGANIZACYJNY I

SPR.OBYWATELSKICH
         400,00  903001W

        Zakup usług pozostałych        3 000,004300W

        
REFERAT ORGANIZACYJNY I

SPR.OBYWATELSKICH
       3 000,00  903001W

3



 

 

 

 

 

 

Plan na 2022 r. ref.ORG

WydatkiDz. Rozdz Paragr./Grupa Nazwa

        Różne opłaty i składki       33 000,004430W

        
REFERAT ORGANIZACYJNY I

SPR.OBYWATELSKICH
      21 000,00  903001W

        Składki na rzecz związków i stowarzyszeń gmin       12 000,00  905047W

751      

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY

PAŃSTWOWEJ, KONTROLI OCHRONY PRAWA

ORAZ SĄDOWNICTWA

       1 920,00 

   75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,

kontroli i ochrony prawa
       1 920,00 

        Wynagrodzenia osobowe pracowników        1 604,814010W

        
REFERAT ORGANIZACYJNY I

SPR.OBYWATELSKICH
       1 604,81  903001Z

        Składki na ubezpieczenia społeczne          275,874110W

        
REFERAT ORGANIZACYJNY I

SPR.OBYWATELSKICH
         275,87  903001Z

        Składki na Fundusz Pracy           39,324120W

        
REFERAT ORGANIZACYJNY I

SPR.OBYWATELSKICH
          39,32  903001Z

801      OŚWIATA I WYCHOWANIE      373 763,51 

   80113 Dowożenie uczniów do szkół      373 763,51 

        Wynagrodzenia osobowe pracowników      214 456,004010W

        
REFERAT ORGANIZACYJNY I

SPR.OBYWATELSKICH
     214 456,00  903001W

        Dodatkowe wynagrodzenie roczne        4 500,004040W

        
REFERAT ORGANIZACYJNY I

SPR.OBYWATELSKICH
       4 500,00  903001W

        Składki na ubezpieczenia społeczne       48 468,004110W

        
REFERAT ORGANIZACYJNY I

SPR.OBYWATELSKICH
      48 468,00  903001W

        Składki na Fundusz Pracy        6 786,004120W

        
REFERAT ORGANIZACYJNY I

SPR.OBYWATELSKICH
       6 786,00  903001W

        Wynagrodzenia bezosobowe       58 000,004170W

        
REFERAT ORGANIZACYJNY I

SPR.OBYWATELSKICH
      58 000,00  903001W

        Zakup materiałów i wyposażenia       18 000,004210W

        
REFERAT ORGANIZACYJNY I

SPR.OBYWATELSKICH
      18 000,00  903001W

        Zakup usług remontowych        8 000,004270W

        
REFERAT ORGANIZACYJNY I

SPR.OBYWATELSKICH
       8 000,00  903001W

        Zakup usług zdrowotnych          400,004280W

        
REFERAT ORGANIZACYJNY I

SPR.OBYWATELSKICH
         400,00  903001W

        Zakup usług pozostałych        3 000,004300W

        
REFERAT ORGANIZACYJNY I

SPR.OBYWATELSKICH
       3 000,00  903001W

        Różne opłaty i składki        2 700,004430W

        
REFERAT ORGANIZACYJNY I

SPR.OBYWATELSKICH
       2 700,00  903001W

4



 

 

 

 

 

 

Plan na 2022 r. ref.ORG

WydatkiDz. Rozdz Paragr./Grupa Nazwa

        Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych        8 447,894440W

        
REFERAT ORGANIZACYJNY I

SPR.OBYWATELSKICH
       8 447,89  903001W

        Fundusz dyspozycyjny        1 005,624710W

        
REFERAT ORGANIZACYJNY I

SPR.OBYWATELSKICH
       1 005,62  903001W

852      POMOC SPOŁECZNA        6 947,56 

   85215 Dodatki mieszkaniowe        6 947,56 

        Świadczenia społeczne        6 947,563110W

        
REFERAT ORGANIZACYJNY I

SPR.OBYWATELSKICH
       6 947,56  903001W

OGÓŁEM    6 965 234,89

5



 

 

 

 

 

 

Plan na 2022 r. ref.OŚW

WydatkiDz. Rozdz Paragr./Grupa Nazwa

801      OŚWIATA I WYCHOWANIE    2 177 146,15 

   80101 Szkoły podstawowe      573 800,00 

        
Dotacje podmiotowe z budżetu dla publ. jedn. syst.ośw.

prow. przez os. pr. in. niż JST oraz os. fiz
     570 000,002590W

        REFERAT OŚWIATY, KULTURY, ZDROWIA      570 000,00  904001W

        Zakup energii        2 500,004260W

        REFERAT OŚWIATY, KULTURY, ZDROWIA        2 500,00  904001W

        Zakup usług pozostałych        1 000,004300W

        REFERAT OŚWIATY, KULTURY, ZDROWIA        1 000,00  904001W

        
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

świadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej
         300,004360W

        REFERAT OŚWIATY, KULTURY, ZDROWIA          300,00  904001W

   80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych      120 000,00 

        
Dotacje podmiotowe z budżetu dla publ. jedn. syst.ośw.

prow. przez os. pr. in. niż JST oraz os. fiz
     120 000,002590W

        REFERAT OŚWIATY, KULTURY, ZDROWIA      120 000,00  904001W

   80104 Przedszkola      850 000,00 

        Różne opłaty i składki      850 000,004430W

        REFERAT OŚWIATY, KULTURY, ZDROWIA      850 000,00  904001W

   80113 Dowożenie uczniów do szkół      460 000,00 

        Różne wydatki na rzecz osób fizycznych       10 000,003030W

        REFERAT OŚWIATY, KULTURY, ZDROWIA       10 000,00  904001W

        Zakup usług pozostałych      450 000,004300W

        REFERAT OŚWIATY, KULTURY, ZDROWIA      450 000,00  904001W

   80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli       52 200,00 

        Zakup materiałów i wyposażenia        4 000,004210W

        REFERAT OŚWIATY, KULTURY, ZDROWIA        4 000,00  904001W

        Zakup usług pozostałych       20 000,004300W

        REFERAT OŚWIATY, KULTURY, ZDROWIA       20 000,00  904001W

        Podróże służbowe krajowe        4 000,004410W

        REFERAT OŚWIATY, KULTURY, ZDROWIA        4 000,00  904001W

        
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu

służby cywilnej
      24 200,004700W

        REFERAT OŚWIATY, KULTURY, ZDROWIA       24 200,00  904001W

   80150

Realizacja zadań wymagajacych stosowania

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i

młodziezy w szkołach podst. gimanzach, liceach ogóln.

liceach profil. i szkołach zawodowych oraz szkołach

artystycznych

      29 000,00 

        
Dotacje podmiotowe z budżetu dla publ. jedn. syst.ośw.

prow. przez os. pr. in. niż JST oraz os. fiz
      29 000,002590W

        REFERAT OŚWIATY, KULTURY, ZDROWIA       29 000,00  904001W

   80153

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu

do podręczników, materiałów edukacyjnych lub

materiałów ćwiczeniowych.

           0,00 

   80195 Pozostała działalność       92 146,15 

        Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń        1 305,003020W

1

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 149/21

Wójta Gminy Działdowo

z dnia 3 listopada 2021 r.



 

 

 

 

 

 

Plan na 2022 r. ref.OŚW

WydatkiDz. Rozdz Paragr./Grupa Nazwa

        REFERAT OŚWIATY, KULTURY, ZDROWIA        1 305,00  904001W

        Wynagrodzenia osobowe pracowników       20 637,004010W

        Nagroda wójta dla nauczycieli       20 637,00  904007W

        Składki na ubezpieczenia społeczne        3 529,004110W

        Nagroda wójta dla nauczycieli        3 529,00  904007W

        Składki na Fundusz Pracy          506,004120W

        Nagroda wójta dla nauczycieli          506,00  904007W

        Wynagrodzenia bezosobowe        2 000,004170W

        REFERAT OŚWIATY, KULTURY, ZDROWIA        2 000,00  904001W

        Nagrody konkursowe        7 000,004190W

        REFERAT OŚWIATY, KULTURY, ZDROWIA        7 000,00  904001W

        Zakup materiałów i wyposażenia          500,004210W

        REFERAT OŚWIATY, KULTURY, ZDROWIA          500,00  904001W

        Zakup środków żywności        1 500,004220W

        REFERAT OŚWIATY, KULTURY, ZDROWIA        1 500,00  904001W

        Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek        8 750,004240W

        REFERAT OŚWIATY, KULTURY, ZDROWIA        8 750,00  904001I

        Zakup usług remontowych       12 500,004270W

        REFERAT OŚWIATY, KULTURY, ZDROWIA       12 500,00  904001I

        Zakup usług pozostałych       32 419,154300W

        REFERAT OŚWIATY, KULTURY, ZDROWIA        5 000,00  904001I

        REFERAT OŚWIATY, KULTURY, ZDROWIA       27 419,15  904001W

        Różne opłaty i składki          500,004430W

        REFERAT OŚWIATY, KULTURY, ZDROWIA          500,00  904001W

        Opłaty na rzecz BP          500,004510W

        REFERAT OŚWIATY, KULTURY, ZDROWIA          500,00  904001W

        
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób

prawnych i innych jednostek organizacyjnych
         500,004600W

        REFERAT OŚWIATY, KULTURY, ZDROWIA          500,00  904001W

854      EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA       10 000,00 

   85415 Pomoc materialna dla uczniów       10 000,00 

        Stypendia dla uczniów       10 000,003240W

        REFERAT OŚWIATY, KULTURY, ZDROWIA       10 000,00  904001W

OGÓŁEM    2 187 146,15

2



 

 

 

 

 

 

Plan na 2022 r. ref.OSP

WydatkiDz. Rozdz Paragr./Grupa Nazwa

750      ADMINISTRACJA PUBLICZNA        2 000,00 

   75095 Pozostała działalność        2 000,00 

        Zakup materiałów i wyposażenia        1 000,004210W

        
REF.STRATEGII.FUN.ZARZ.KRYZYS.SPR.OBRONN

YCH
       1 000,00  902001W

        Zakup usług pozostałych        1 000,004300W

        
REF.STRATEGII.FUN.ZARZ.KRYZYS.SPR.OBRONN

YCH
       1 000,00  902001I

752      OBRONA NARODOWA        5 000,00 

   75215
Zadania związane z utrzymaniem mocy rezerwowych

ze względu na potrzeby Sił Zbrojnych RP
       5 000,00 

        Różne wydatki na rzecz osób fizycznych        5 000,003030W

        
REF.STRATEGII.FUN.ZARZ.KRYZYS.SPR.OBRONN

YCH
       5 000,00  902001W

754      
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA

PRZECIWPOŻAROWA
     327 120,00 

   75410 Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej            0,00 

   75412 Ochotnicze straże pożarne      318 960,00 

        Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń        1 000,003020W

        
REF.STRATEGII.FUN.ZARZ.KRYZYS.SPR.OBRONN

YCH
       1 000,00  902001W

        Różne wydatki na rzecz osób fizycznych       33 000,003030W

        
REF.STRATEGII.FUN.ZARZ.KRYZYS.SPR.OBRONN

YCH
      33 000,00  902001W

        Składki na ubezpieczenia społeczne        3 780,004110W

        
REF.STRATEGII.FUN.ZARZ.KRYZYS.SPR.OBRONN

YCH
       3 780,00  902001W

        Składki na Fundusz Pracy          530,004120W

        
REF.STRATEGII.FUN.ZARZ.KRYZYS.SPR.OBRONN

YCH
         530,00  902001W

        Wynagrodzenia bezosobowe       50 400,004170W

        
REF.STRATEGII.FUN.ZARZ.KRYZYS.SPR.OBRONN

YCH
      50 400,00  902001W

        Nagrody konkursowe        2 000,004190W

        
REF.STRATEGII.FUN.ZARZ.KRYZYS.SPR.OBRONN

YCH
       2 000,00  902001W

        Zakup materiałów i wyposażenia      103 750,004210W

        
REF.STRATEGII.FUN.ZARZ.KRYZYS.SPR.OBRONN

YCH
      23 750,00  902001R

        
REF.STRATEGII.FUN.ZARZ.KRYZYS.SPR.OBRONN

YCH
      80 000,00  902001W

        Zakup środków żywności        1 500,004220W

        
REF.STRATEGII.FUN.ZARZ.KRYZYS.SPR.OBRONN

YCH
       1 500,00  902001W

        Zakup energii       25 000,004260W

        
REF.STRATEGII.FUN.ZARZ.KRYZYS.SPR.OBRONN

YCH
      25 000,00  902001W

        Zakup usług remontowych       30 000,004270W

1

Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 149/21

Wójta Gminy Działdowo

z dnia 3 listopada 2021 r.



 

 

 

 

 

 

Plan na 2022 r. ref.OSP

WydatkiDz. Rozdz Paragr./Grupa Nazwa

        
REF.STRATEGII.FUN.ZARZ.KRYZYS.SPR.OBRONN

YCH
      30 000,00  902001W

        Zakup usług zdrowotnych        3 000,004280W

        
REF.STRATEGII.FUN.ZARZ.KRYZYS.SPR.OBRONN

YCH
       3 000,00  902001W

        Zakup usług pozostałych       25 000,004300W

        
REF.STRATEGII.FUN.ZARZ.KRYZYS.SPR.OBRONN

YCH
      25 000,00  902001W

        
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

świadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej
       2 500,004360W

        
REF.STRATEGII.FUN.ZARZ.KRYZYS.SPR.OBRONN

YCH
       2 500,00  902001W

        Podróże służbowe krajowe        2 000,004410W

        
REF.STRATEGII.FUN.ZARZ.KRYZYS.SPR.OBRONN

YCH
       2 000,00  902001W

        Różne opłaty i składki       35 000,004430W

        
REF.STRATEGII.FUN.ZARZ.KRYZYS.SPR.OBRONN

YCH
      35 000,00  902001W

        
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu

służby cywilnej
         500,004700W

        
REF.STRATEGII.FUN.ZARZ.KRYZYS.SPR.OBRONN

YCH
         500,00  902001W

   75414 Obrona cywilna        4 500,00 

        Zakup materiałów i wyposażenia        2 000,004210W

        
REF.STRATEGII.FUN.ZARZ.KRYZYS.SPR.OBRONN

YCH
       2 000,00  902001W

        Zakup środków żywności        1 000,004220W

        
REF.STRATEGII.FUN.ZARZ.KRYZYS.SPR.OBRONN

YCH
       1 000,00  902001W

        Zakup usług pozostałych        1 000,004300W

        
REF.STRATEGII.FUN.ZARZ.KRYZYS.SPR.OBRONN

YCH
       1 000,00  902001W

        Podróże służbowe krajowe          500,004410W

        
REF.STRATEGII.FUN.ZARZ.KRYZYS.SPR.OBRONN

YCH
         500,00  902001W

   75421 zarządzanie kryzysowe        3 660,00 

        Składki na ubezpieczenia społeczne          100,004110W

        
REF.STRATEGII.FUN.ZARZ.KRYZYS.SPR.OBRONN

YCH
         100,00  902001W

        Składki na Fundusz Pracy           50,004120W

        
REF.STRATEGII.FUN.ZARZ.KRYZYS.SPR.OBRONN

YCH
          50,00  902001W

        Wynagrodzenia bezosobowe           10,004170W

        
REF.STRATEGII.FUN.ZARZ.KRYZYS.SPR.OBRONN

YCH
          10,00  902001W

        Zakup materiałów i wyposażenia        1 000,004210W

        
REF.STRATEGII.FUN.ZARZ.KRYZYS.SPR.OBRONN

YCH
       1 000,00  902001W

        Zakup środków żywności        1 000,004220W

2



 

 

 

 

 

 

Plan na 2022 r. ref.OSP

WydatkiDz. Rozdz Paragr./Grupa Nazwa

        
REF.STRATEGII.FUN.ZARZ.KRYZYS.SPR.OBRONN

YCH
       1 000,00  902001W

        Zakup usług pozostałych        1 000,004300W

        
REF.STRATEGII.FUN.ZARZ.KRYZYS.SPR.OBRONN

YCH
       1 000,00  902001W

        Podróże służbowe krajowe          500,004410W

        
REF.STRATEGII.FUN.ZARZ.KRYZYS.SPR.OBRONN

YCH
         500,00  902001W

852      POMOC SPOŁECZNA        2 600,00 

   85220
Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania

chronione i ośrodki interwencji kryzysowej
       2 600,00 

        
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między

JST na dofinansowanie własnych zadań bieżących
       2 600,002710W

        
REF.STRATEGII.FUN.ZARZ.KRYZYS.SPR.OBRONN

YCH
       2 600,00  902001R

926      KULTURA FIZYCZNA       25 080,30 

   92604 Instytucje kultury fizycznej       10 080,30 

        Wynagrodzenia bezosobowe        3 000,004170W

        
REF.STRATEGII.FUN.ZARZ.KRYZYS.SPR.OBRONN

YCH
       3 000,00  902001W

        Nagrody konkursowe        3 380,304190W

        
REF.STRATEGII.FUN.ZARZ.KRYZYS.SPR.OBRONN

YCH
       3 380,30  902001W

        Zakup usług pozostałych        2 000,004300W

        
REF.STRATEGII.FUN.ZARZ.KRYZYS.SPR.OBRONN

YCH
       2 000,00  902001W

        Różne opłaty i składki        1 700,004430W

        
REF.STRATEGII.FUN.ZARZ.KRYZYS.SPR.OBRONN

YCH
       1 700,00  902001W

   92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej       15 000,00 

        

Dotacje celowe  z budżetu jst, udzielone w trybie art.221

ustawy, na finasowanie lub dofinasowanie zadań

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym

działalność pożytku publicznego

      15 000,002360W

        
REF.STRATEGII.FUN.ZARZ.KRYZYS.SPR.OBRONN

YCH
      15 000,00  902001W

OGÓŁEM      361 800,30

3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

